
GMINA STRYKÓW 

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

Stryków, 26.04.2012 r.  

IZP.271.20.2012 

 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie:  

 

„Przebudowa drogi gminnej ulicy Browarnej w Strykowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami II etap” 

 

W dniu 12.04.2012 r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęło 5 ofert, złożonych przez: 

  

1. „MIX” Justyna Dospiał, Wola Branicka 11 B, 95-001 Biała - oferta nr 1 

cena brutto – 131 487,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 95,00 pkt   

liczba punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt 

suma uzyskanych punktów: 96,50 pkt 

2. POL-DRÓG WARSZAWA Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 7, 01-934 Warszawa – oferta nr 2, 

cena brutto – 146 632,91 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 85,19 pkt   

liczba punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt 

suma uzyskanych punktów: 86,69 pkt 

3. MEGibud Grzegorz Janaszkiewicz, ul. Piotrkowska 182/246, 90-368 Łódź – oferta 3, 

cena brutto – 135 550,92 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 92,15 pkt   

liczba punktów w kryterium okres gwarancji – 2,50 pkt 

suma uzyskanych punktów: 94,65 pkt 

4. Z.U.B. „BUDMEL” Zyguła, Kapusta Sp. J., Tymianka 64, 95-010 Stryków – oferta 4, 

cena brutto – 156 677,42 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 79,73 pkt   

liczba punktów w kryterium okres gwarancji – 5,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 84,73 pkt 

5. „Tom – Bud” Tomasz Mroczkowski, ul. Sosnowa 3, 99-434 Domaniewice - oferta 5 - odrzucona, 

cena brutto – 174 876,20 PLN 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

 

„MIX” Justyna Dospiał, Wola Branicka 11 B, 95-001 Biała - oferta nr 1 

cena brutto – 131 487,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 95,00 pkt   

liczba punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt 

suma uzyskanych punktów: 96,50 pkt 

 

Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 96,50 pkt oraz spełniła wszystkie wymagania zawarte w SIWZ. Oferta nr 

5 nie spełniła warunków udziału i została odrzucona z postępowania. Wynik postępowania został zatwierdzony przez 

Burmistrza Miasta - Gminy Stryków w dniu 26.04.2012 r. 

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.  

http://www.strykow.pl/
http://www.bip.strykow.pl/
mailto:strykow@strykow.pl

